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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63712602T

2. Data e Regjistrimit 12/01/2026
3. Emri i Subjektit COOINDA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Korce Pogradec   Lagja nr 5, rruga Cene Mane, ndertese 
private tek TV SOT 7, zona kadastrale 8582, pasuria nr 13/2 
dhe 13/3, Pogradec 7301

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ngritje dhe shfrytezim bare, restorante e hotele. Ngritje dhe 
perdorim agjensish turistike dhe publicitare. Import-eksport 
dhe tregetim i lendeve te para, hidraulike,elektrike dhe 
pajisje elektroshtepiake, kondicionere, konfeksione, mallrave 
ushqimore, i pijeve  alkolike, i mallrave industriale, i 
makinerive dhe i materialeve e pajisjeve ndihmese per 
montimin dhe mirembajtjen e tyre, Prodhim e tregetim me 
shumice e pakice i materialeve dhe mallrave te ndryshme.
Bajram Fezollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2026 Deri: 07/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bajram Fezollari
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Pogradec   lagja nr 3, rruga Kajo Karafili, nr pasurie 
3/60-N2, zona kadastrale 8582, Pogradec 7301
    Lagja nr 1, rruga Deshmoret e Pojskes, nr pasurie 3/450, 
zona kadastrale 8581. Pogradec 7301

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: donalda_myslymi@thg-shpk.com  
Telefon: 0688012072  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-560268-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561695-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr.2 datë 13.01.2026 për 
hapje adresash dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         ;         
Lagja nr 1, rruga Deshmoret e Pojskes, nr pasurie 3/21 dhe 3/116, zona kadastrale 
8581, Pogradec;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         ;         lagja 
nr 3, rruga Kajo Karafili, nr pasurie 3/60-N2, zona kadastrale 8582, Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A114E60E-EE95-44BB-A9E2-DEA8E713D165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B814779E-96D9-433D-9D7C-F42F86C3E9F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D881E6-94A0-4CEA-99CD-0630CE8C8E71
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28/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-566502-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2026 per  mbyllje dhe  hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: ";         ;         ;         ;         ;         Lagja nr 1, rruga Deshmoret e 
Pojskes, nr pasurie 3/450, zona kadastrale 8581. Pogradec;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         ;         Lagja 
nr 1, rruga Deshmoret e Pojskes, nr pasurie 3/21 dhe 3/116, zona kadastrale 8581, 
Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58141A4-89CE-4E34-971F-5567712443E7

